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Tegoroczna edycja 9. Biegu Króla Eryka była wyjątkowa pod każdym względem –
rekordowa frekwencja, zacięta rywalizacja i niepowtarzalna atmosfera, która
przyciągnęła nie tylko zawodników, ale i kibiców.

Już na ponad tydzień przed biegiem lista zapisów była wypełniona po brzegi. Pomimo że
nie wszyscy zgłoszeni dotarli na start, wynik frekwencji jest imponujący. W biegu głównym
metę przekroczyło aż 271 zawodników, co stanowi rekord w historii tego wydarzenia.
Jeszcze większym zainteresowaniem cieszyły się biegi dziecięce, w których również
odnotowano rekordową liczbę uczestników.

Na trasie głównej, liczącej 10 kilometrów, bezkonkurencyjny okazał się Grzegorz Kujawski
z grupy Forma Jak Wino, który w samotnym biegu od startu do mety uzyskał czas 32:08.
Wśród kobiet najszybsza była Khrystyna Bohomiahkova, która trasę pokonała w 38:05. Ich
determinacja i forma sportowa wzbudziły uznanie zarówno kibiców, jak i pozostałych
zawodników.

Organizacja tak dużego wydarzenia nie byłaby możliwa bez wsparcia licznych partnerów i
wolontariuszy. Na sukces wydarzenia złożyło się zaangażowanie Miasta Darłowo, Klubu
Biegacza Darłowskie Charty, Zamku Książąt Pomorskich w Darłowie z królem Erykiem na
czele (dyrektor Karol Matusiak), firmy Eryk – International Technical Service Provider,
Darłowskiego Ośrodka Kultury, Daniela Bonzaya Frącza, Zespołu Szkół Morskich w
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Darłowie, Pomorza Zachodniego, Powiatu Sławieńskiego, Polskiego Związku Emerytów i
Rencistów, Akademii Piłkarskiej Junior Darłowo, Darłowskiego Towarzystwa Turystyczno-
Wędkarskiego, Przedszkoli Przy Szkole oraz Great Sasetka, a także służb mundurowych –
Policji, Straży Granicznej, Straży Miejskiej i Ochotniczej Straży Pożarnej z Gminy Darłowo.

Pełne wyniki biegu głównego można znaleźć pod adresem:
https://domtel-sport.pl/wyniki,zawody,6078, natomiast wyniki biegów dziecięcych są
dostępne tutaj: https://domtel-sport.pl/wyniki,zawody,6077.

Już wkrótce na stronie miasta oraz w mediach społecznościowych pojawią się galerie zdjęć
z wydarzenia. Dziękujemy wszystkim, którzy dołączyli do nas w tym wyjątkowym
sportowym święcie.

Do zobaczenia za rok na jubileuszowej, 10. edycji Biegu Króla Eryka w Darłowie!

fot. Artur Wejnerowski (BPM)
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